DC/DC 模块电源 —— HVS6-xxSxx 系列
2025/6/17-B1
第 1 页 共 6 页
产品特点
 封装形式：SIP8
 输入电压：4:1
 工作温度：-40℃ - +105℃
 隔离电压：1600VDC
 满载效率：87%（典型）
 具备输入欠压保护、输出短路保护、过流保护机制
 应用领域：电力、工控、通信、物联网、汽车等
产品选型表
认证 型号
输入电压(VDC) 输出
满载效率%
（Typ.）
最大容性负
载（µF）
标称值
（范围值）
最大值
输出电压
（VDC）
最大电流
（mA）
EN
HVS6-12S03 12（4.5-18） 20 3.3 1350 80 1800
HVS6-12S05 12（4.5-18） 20 5 1200 80 1000
HVS6-12S06 12（4.5-18） 20 6 1000 81 680
HVS6-12S09 12（4.5-18） 20 9 667 83 470
HVS6-12S12 12（4.5-18） 20 12 500 83 470
HVS6-12S15 12（4.5-18） 20 15 400 84 220
HVS6-12S24 12（4.5-18） 20 24 250 84 100
UL/EN/IEC
HVS6-24S03V1 24（9-36） 40 3.3 1350 80 1800
HVS6-24S05V1 24（9-36） 40 5 1200 82 1000
HVS6-24S06V1 24（9-36） 40 6 1000 82 680
HVS6-24S09V1 24（9-36） 40 9 667 84 470
HVS6-24S12V1 24（9-36） 40 12 500 86 470
HVS6-24S15V1 24（9-36） 40 15 400 87 220
HVS6-24S24V1 24（9-36） 40 24 250 85 100
EN
HVS6-48S03 48（18-75） 80 3.3 1600 78 1200
HVS6-48S05 48（18-75） 80 5 1200 82 680
HVS6-48S09 48（18-75） 80 9 667 84 470
HVS6-48S12 48（18-75） 80 12 500 83 330
HVS6-48S15 48（18-75） 80 15 400 84 150
HVS6-48S24 48（18-75） 80 24 250 82 68
HVS6-48S28 48（18-75） 80 28 214 82 68
注：
1. 输入电压不能超过最大值，否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
2. 上述效率值是在输入标称电压和输出满载时，启机 10S 内测得。
DC/DC 模块电源 —— HVS6-xxSxx 系列